平成３０年９月２８日

保護者 各位

射水市立小杉南中学校

校長 畑 井 俊 信

台風第２４号の接近に伴う対応について(お知らせ)

秋涼の候 保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、非常に強い台風第２４号は、１０月１日（月）未明に県内に最も接近すること

が予想されます。

つきましては、生徒の安全を期すために下記の通りの対応をすることにしましたので、

ご配意願います。

記

１ １０月１日（月）の登校について

① 登校時刻を２時間繰り下げる（２時間遅れの登校）。

１０時２０分を登校時刻とし、１０時５０分から授業を開始する。

② 授業は、月曜１～４限の授業とし、午前、午後それぞれ２時間ずつ行う。

③ 朝、保護者による送迎が必要な生徒には、７時３０分より対応する。

登校した生徒は１０時２０分まで、教室で自習するものとする。自習道具を各自

用意する。

④ 放課後の部活動等は行わず、下校とする。下校予定時刻は、１６時とする。

２ 生徒への安全指導の内容（台風接近時）

・ 登下校時の安全指導

・ 不用意に外出しないこと

・ 増水している河川や用水に近づかないこと

３ さらなる緊急対応があれば、その都度安全メール・ホームページにてお知らせしま

す。